
Firma Emirates Dates

Ülke DUBAİ

Yetkili

Telefon +97142676642

Faks +97142676643

E-posta

Int. sitesi www.emiratesdates.com

Talep Badem, A. Fıstığı, kuru kayısı

Firma Hocevar

Ülke Slovenya

Yetkili Tomaz HOCEVAR

Telefon 386041634659

Faks 386073844360

E-posta tomaz.hocevar@hocevar.biz

Int. sitesi www.hocevar.biz

Talep Tüm Ürünler

Firma Vink Corporation

Ülke

Yetkili Abhishek Mishra

Telefon

Faks

E-posta abhishek.mishra@vinkcorporation.com

Int. sitesi

Talep Tüm Ürünler

Firma Fair Trade Global Sourcing DMCC

Ülke Dubai

Yetkili Emila John

Telefon 971588808305

Faks

E-posta İnfo@fairtradegs.com

Int. sitesi

Talep Tüm kuru meyveler ve krokant (küçük paketlerde)

Firma Long Tian Trading Fzco

Ülke Dubai

Yetkili Shou Lı

Telefon 00971-4-3687278

Faks 00971-4-3688278

E-posta Su_mar@126.com

Int. sitesi www.sumargrass.com

Talep Antep Fıstığı ve kuru incir

Firma Thomson Group

Ülke Hindistan

Yetkili

Telefon 9495102951

Faks

E-posta emstavioo@gmail.com

Int. sitesi

Talep Tüm Ürünler

Firma Lari Trading Centre Co.

Ülke Bahreyn

Yetkili Murtadha Ebrahim Ali Akbar Lari

Telefon 97317211566

Faks 97317211929

E-posta Laritdgc@batelco.com.bh

Int. sitesi

Talep Tüm Ürünler

Firma Aarax Foods

Ülke Dubai

Yetkili Antony Kurıakose

Telefon 971-4-2825353

Faks 971-4-2825354

E-posta Aarax@emirates.net.ae

Int. sitesi

Talep Kuru Kayısı , Kuru İncir, Antep Fıstığı
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Firma Abuqayyasjo

Ülke Ürdün

Yetkili Mohammad A. Abu Qayyas

Telefon 9624166677

Faks 9624126186

E-posta Mohammed@abuqayyas.com

Int. sitesi www.abuqayyasjo.com

Talep Tüm Ürünler

Firma Komca Offıce

Ülke Ürdün

Yetkili Osama Issa Karmout

Telefon 962795564312

Faks 9626469724

E-posta Kamco1960@kamcoffıce.com

Int. sitesi

Talep Tüm Ürünler

Firma Barom Global Technologies , İnc

Ülke Filipin

Yetkili Benjamin F. Aromin

Telefon 09175354013

Faks 63028468412

E-posta Benjamın.aromin@maromglobal.com.ph

Int. sitesi www.baromglobal.com.phh

Talep Hepsi

Firma Sarl SDCOM OUEST

Ülke Cezayir

Yetkili Hichem TEGGUER

Telefon 2120560081791

Faks 213041515248

E-posta Tegguer.hichem@mateg.net

Int. sitesi

Talep Badem , Ceviz, Kuru Üzüm (Küçük Boy)

Firma Chyaw

Ülke Irak

Yetkili Khalid Al-Haj Ali

Telefon 9467702717923

Faks

E-posta Chyawice@gmail.com

Int. sitesi www.chyaw.com

Talep Badem

Firma Kwfidneam

Ülke Mauritis

Yetkili Sameer Unuth

Telefon 57876880

Faks

E-posta u.sameer@gmail.com

Int. sitesi

Talep Kuru Meyveler

Firma Comfort Way General Tradıng

Ülke Dubai

Yetkili Fadl El Dilati

Telefon 00971507747531

Faks

E-posta Cowayco@hotmail.com

Int. sitesi

Talep Kuru Meyveler

Firma Habiba

Ülke Ürdün

Yetkili Azmi Habiba Son’s Co

Telefon 962649136004914600

Faks

E-posta habibastorejo@gmail.com

Int. sitesi www.habibastore.com

Talep Kuru İncir , Kuru Kayısı

Firma Themar Al Alia

Ülke Dubai

Yetkili

Telefon 0505883038

Faks

E-posta themar.alalia@hotmail.com

Int. sitesi

Talep Kuru İncir , Kuru Kayısı
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Firma Ghazali Impex

Ülke Pakistan

Yetkili

Telefon 9261652873

Faks

E-posta ghazaliimpex@gmail.com

Int. sitesi

Talep Kuru Meyveler

Firma Seewa Agrı Commodıtıes

Ülke Hindistan

Yetkili

Telefon 919558447669

Faks

E-posta Seewa.agri@gmail.com

Int. sitesi

Talep A. fıstık , Kuru Kayısı , Kuru Üzüm , Badem

Firma Hidab Al Sharqiya Trading LLC

Ülke Umman

Yetkili Awadh

Telefon 96899474723

Faks

E-posta hadab.alsarg@gmail.com

Int. sitesi

Talep Tüm ürünler ve Krokan

Firma English Biscuit Manufacturers Acturers (Private) Limited

Ülke Pakistan

Yetkili Abdul Mueed

Telefon 92-300 0708141

Faks 92-21- 35060825

E-posta Abdul.mueed@ebm.com.pk

Int. sitesi www.ebm.com.pk

Talep Kuru Üzüm , A. fıstığı (Büyük Bisküvi Üreticisi)

Firma Alarabi

Ülke Güney Afrika

Yetkili Moosa Arbee

Telefon 27 3 786 5294

Faks

E-posta musa.alarabi@icloud.com

Int. sitesi www@alarabidates.com

Talep Tüm Ürünler

Firma Diyar Al Klaleej Tradıng CO

Ülke Dubai

Yetkili Ramadan Alshebli

Telefon 971 4 296 5828

Faks

E-posta ramadanalshebli@gmail.com

Int. sitesi www.diyaralkhleej.com

Talep Krokan

Firma ZBH Trading LLC 

Ülke Dubai

Yetkili Mohammed Naeem

Telefon 9714 2567646

Faks

E-posta naeemallure@gmail.com

Int. sitesi

Talep Tüm Ürünler

Firma

Ülke Pakistan

Yetkili M. Munewar Klam

Telefon 92 320 4183377(Whatsaap)

Faks

E-posta Munewar29@yahoo.com

Int. sitesi

Talep Kuru İncir

Firma Al Douri Group

Ülke Dubai

Yetkili Rawan Kassar

Telefon 971 4 885 8104

Faks 971 4 885 81 42

E-posta rawan.k@aldourigroup.com

Int. sitesi www.aldourigroup.com

Talep Kuru Üzüm , Kuru İncir , Kuru Üzüm ( Altın Renginde)
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Firma Expresion

Ülke Dubai

Yetkili Salman

Telefon 971522263200

Faks

E-posta earthfoodtradig@gmail.com

Int. sitesi

Talep Kuru İncir , Kuru Kayısı, Çam Fıstığı

Firma Aishqıal

Ülke Kuveyt

Yetkili

Telefon

Faks

E-posta alshqalco@gmail.com

Int. sitesi

Talep Kuru Üzüm, A. Fıstığı ,Krokan

Firma Al Shaeb Nuts

Ülke Ürdün

Yetkili Eng. Mohamad Zaidan

Telefon 962 646 181 14

Faks 962 646 181 14

E-posta qc@alshaeb.net

Int. sitesi

Talep Kurutulmuş Çilek

Firma Setia Overseas

Ülke Hindistan

Yetkili Sukarn Setıa

Telefon 9811616255

Faks

E-posta sales@setiaoverseas.com

Int. sitesi www.nutrain.co.in

Talep Ceviz , Kuru Kayısı

Firma Atayeb Taybah

Ülke Suudi Arabistan

Yetkili Saleem Kalathil

Telefon 966 5579 75 666

Faks

E-posta kalathils@gmail.com

Int. sitesi

Talep Kuru İncir

Firma Love Life NRG

Ülke Dubai

Yetkili Sonia / Ramadan

Telefon 0556610020

Faks

E-posta lovelifenrg@gmail.com

Int. sitesi

Talep Tüm Ürünler

Firma Sarl Saadet Algıers

Ülke Cezayir

Yetkili

Telefon 023806785

Faks

E-posta zoubirfood@yahoo.com

Int. sitesi

Talep Tüm Ürünler

Firma Dalmar Internatıonal

Ülke Türkiye / Etiyopya

Yetkili Mohamed Warde ABİ

Telefon 5373762614

Faks

E-posta Wardiaabi@gmailcom

Int. sitesi

Talep Badem , Ceviz

Firma B Me International

Ülke BAE

Yetkili Abdelhak Boutouil

Telefon 971 6 535 76 88

Faks 971 6 535 76 88

E-posta boutouil19@gmail.com

Int. sitesi

Talep Kuru incir ,kuru üzüm
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Firma Indo Connextİon

Ülke Hindistan

Yetkili Asıf Hussain

Telefon 0091 50 5489008

Faks

E-posta info@indoconnextion.com

Int. sitesi www.imdoconnextion.com

Talep Badem 

Firma R.S Cashew Industrıes

Ülke Hindistan

Yetkili R.G Bhati

Telefon 91 94238 89647

Faks

E-posta rscashewindustries@gmail.com

Int. sitesi

Talep A. Fıstığı

Firma Star Mills

Ülke Ürdün

Yetkili

Telefon 962798463690

Faks

E-posta Harfaash-Ahmad@xmail.com

Int. sitesi

Talep Ceviz 

Firma Al Besht

Ülke B.A.E

Yetkili Yoonus Saleem

Telefon 971 26744405

Faks

E-posta albesht.trading@gmail.com

Int. sitesi

Talep Krokan

Firma Bolido Grour

Ülke Mısır

Yetkili Anas Omar

Telefon 00201159761154

Faks

E-posta anas@bolidogroup.com

Int. sitesi

Talep Fındık

Firma Coventina

Ülke Mısır

Yetkili Mohamed Abedl Aziz

Telefon 20243130287

Faks

E-posta maaziz@covertina.com

Int. sitesi

Talep Badem , Fındık ,Fıstık, Kaju Fıstıgı

Firma Jeevika Specialities Fze

Ülke Hindistan

Yetkili Chanchal Bhutda

Telefon 971 525618648

Faks

E-posta cbhutda@gmail.com

Int. sitesi

Talep Ceviz,Badem (Hindistan'a)

Firma Ammar Almualliun

Ülke Bahreyn

Yetkili

Telefon 0097339988211

Faks

E-posta ammar.almuallim@gmail.com

Int. sitesi

Talep Krokon, Hurma içi için kuruyemişler

Firma Bayara

Ülke Dubai

Yetkili Abhijoy Dasgupta

Telefon 971 4 8857478

Faks 971 4 8857479

E-posta Abhijoydg@bayara.com

Int. sitesi

Talep Tüm Ürünler
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Firma Az Group P Ltd

Ülke S. Arabistan

Yetkili Aziz Alzahrini

Telefon 966 5555 84735

Faks

E-posta aziz@az-sa.net

Int. sitesi www.aziz-sa.com

Talep Kuru Üzüm (küçük boy, altın renginde )

Firma Aryan Safe Pasargad Co.

Ülke İran

Yetkili Mahmoud Sozangar

Telefon 44058368

Faks

E-posta M.soozanger@aryansp.com

Int. sitesi www.aryansp.com

Talep Kuru İncir 

Firma Sannine Automatic Bakery

Ülke Dubai

Yetkili Assem Hamade

Telefon 971 4 333 0055

Faks 971 4 320 1707

E-posta Sannine1@eim.ae

Int. sitesi

Talep Kayısı, gün kurusu, kuru İncir (200 gr 100gr paketlerde,markasız)

Firma Agthia

Ülke BAE

Yetkili Ahmet Abdel Hakim Ibrahim

Telefon 971 3 708 3706

Faks

E-posta Ahmed.Hakim@agthia.com

Int. sitesi www.agithia.com

Talep Tüm Ürünler

Firma MMQ

Ülke Dubai

Yetkili Majed M. Alqassim

Telefon 971 50 6250990

Faks

E-posta Mmq.dubai@gmail.com

Int. sitesi

Talep Ceviz,Kuru Kayısı, Badem

Firma Jafreed Jaleel

Ülke Dubai

Yetkili

Telefon 971 56 50 30 712

Faks

E-posta jafreedjaleel@gmail.com

Int. sitesi

Talep Tüm Ürünler, enerji barları (Hindistan için)

Firma Raslan

Ülke Mısır

Yetkili Mohamed Raslan

Telefon 201005351111

Faks

E-posta Data@raslan.org

Int. sitesi

Talep Fındık 

Firma Hekaytna Restourrouf

Ülke Ürdün

Yetkili Laith

Telefon 971503402566

Faks Ürdün

E-posta Jalouoli2014@gmail.com

Int. sitesi

Talep Tüm Ürünler

Firma MANAGEMENTCONSUTANCY

Ülke Dubai

Yetkili Gopal Thota

Telefon 971 4 3967760

Faks

E-posta Gopal.thota@rgm.ae

Int. sitesi

Talep Ceviz 
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Firma DENA TRADING CO. (L.L.C.)

Ülke Dubai

Yetkili Amir Ali Naseri

Telefon 97142263183

Faks 971 4 226 34 49

E-posta Amir@denanuts@com

Int. sitesi

Talep Tüm Ürünler

Firma BRJ Foodstıff Trading LLC

Ülke Dubai

Yetkili Ravi Motwani

Telefon 971 55 4463253

Faks 971 4 2518389

E-posta Ravimbrj@gmail.com

Int. sitesi

Talep Ceviz , Badem

Firma GHASSAN ABOUD GROUP

Ülke BEA

Yetkili Yulıya Lıpskaya

Telefon 971 4 881 6244

Faks 971 4 881 6244

E-posta Yuliya.L@gagroup.net

Int. sitesi

Talep Tüm Ürünler (Süpermarketler için)

Firma AL JADEED SUPER MARKET 

Ülke Pakistan

Yetkili Rohan Irfan

Telefon 92 305 2695511

Faks

E-posta Rohan.irfan@ajsm.pk

Int. sitesi wwwajsm.pk

Talep Tüm Ürünler

Firma  ABIA FOOD

Ülke Cezayir

Yetkili Abdelkrim Boukır

Telefon 213 0 34 33 78 40

Faks 213 0 34 33 79 46

E-posta A.boukir@abiadood.dz

Int. sitesi www.abiafood.dz

Talep Badem,Ceviz,Fıstık

Firma PT ZAMZMGLOBALINDO

Ülke Endenozya

Yetkili Hosseın H.F

Telefon 082299139304

Faks

E-posta

Int. sitesi

Talep Leblebi,Kuru Üzüm, A. Fıstığı

Firma VACCO EXPORTS

Ülke Hindistan

Yetkili Harish T Amesur

Telefon 91 22 27881083

Faks 91 22 27881081

E-posta Vaccoexports@gmail.com

Int. sitesi www.vacco.in

Talep Ceviz, Kuru Üzüm

Firma UFS Foods

Ülke Dubai

Yetkili Uğur Manav

Telefon 971 4 551 1747

Faks 971 4 368 2545

E-posta Ugur.manav@ufsfoods.ae

Int. sitesi www.ufsfoods.com

Talep Tüm Ürünler

Firma SYMEGA

Ülke Hindistan

Yetkili George Paul

Telefon 914843074400

Faks

E-posta George.paul@symega.com

Int. sitesi www.symmega.com

Talep Fındık, füre
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Firma Shyam.S

Ülke Hindistan

Yetkili Shyyam.S

Telefon 0566015699

Faks

E-posta Ssnyam91@gmail.com

Int. sitesi

Talep Kuru İncir,Ceviz

Firma Kwality

Ülke Hindistan

Yetkili Dheeraj Jain

Telefon 919844008757

Faks

E-posta Dhreeraj@kwalityspices.com

Int. sitesi www.kwalityfoods.in

Talep Ceviz,Kuru meyveler

Firma Food Innovation Compamy LLC

Ülke Umman

Yetkili Abdullah Saif Al Jabri

Telefon 0096595509960

Faks

E-posta Thamarfood@gmail.com

Int. sitesi

Talep Fındık ,Badem, Ceviz ,Fıstık

Firma ADVANCED FOOD INDUSTRIES

Ülke Kuveyt

Yetkili Mohammed Anwar Mohamed

Telefon 965 22944455

Faks 965 22944411

E-posta Mohdanwar@rawafedkw.com

Int. sitesi

Talep Tüm Ürünler

Firma Foods Packaging (Pvt) Ltd

Ülke Pakistan

Yetkili Asad Shah

Telefon 0322 8686333

Faks

E-posta Asadshsh41@gmail.com

Int. sitesi

Talep Kuru İncir 

Firma PURETECH

Ülke Suudi Arabistan

Yetkili Eng.Yousef I .Mouse

Telefon 966502045602

Faks

E-posta Yousef@puretech-ksa.com

Int. sitesi www.puretech-ksa.com

Talep  Kuru Kayısı , Kuru İncir

Firma SUZARA CORPRATION

Ülke Bangladesh

Yetkili Mohd Zafar Alam

Telefon 0088 05 55035634

Faks

E-posta Suzara@saonlineebd@com

Int. sitesi

Talep Kuru İncir,Kuru Kayısı

Firma FMS Foods Packaging (Pvt) Ltd

Ülke

Yetkili Asad Shah

Telefon 0322 8686333

Faks

E-posta Asadshah41@gmail.com

Int. sitesi

Talep Kuru İncir 

Firma Labri

Ülke Suriye

Yetkili Mohamad Jabri

Telefon 963996901649

Faks

E-posta Jabri.tokan.1952@gmail.com

Int. sitesi

Talep Badem 
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Firma NUEATCO.

Ülke Hindistan

Yetkili Vıraj Mody

Telefon 91 99208 49491

Faks

E-posta hello@nueatsco.com

Int. sitesi www.nueatso.com

Talep Badem (un), Fındık

Firma WAJEDMART

Ülke Sudi Arabistan

Yetkili Mohammad S Almoshiti

Telefon 966 509664040

Faks

E-posta Gulfood2019@gmail.com

Int. sitesi www.wajedmart.com

Talep A. Fıstığı ,Badem(Küçük Boy),Ceviz

Firma Qingdao Hong Sunshine Trade Co., Ltd.

Ülke Çin

Yetkili Robin

Telefon 86–532-88735955 85710533

Faks

E-posta İnfo@cnamax.com

Int. sitesi www.cnamax.com

Talep Fındık,Kuru Üzüm,Fıstık,Kuru Kayısı

Firma Free Supply Chain Consultant

Ülke

Yetkili Islam Salah

Telefon 0020 100 622 2474

Faks

E-posta islam.mohamed.salah@hotmail.com

Int. sitesi

Talep Fıstık,Badem

Firma ZAD AL-KHALEEJ Food Stuff Co.

Ülke Kuveyt

Yetkili Abdullah Yaseen Aloumi

Telefon 00965 99895428

Faks

E-posta A.y.9898@hotmail.com

Int. sitesi

Talep Tüm Ürünler

Firma SAFE FOOD COMPANY LTD.

Ülke Suudi Arabistan

Yetkili Eng.AbdullahRahman Saffaf

Telefon 92 00 21 55 0

Faks

E-posta A.s@safefoodco.net

Int. sitesi

Talep Tüm Ürünler

Firma Khalid Derea Al Derea and His PartnerCo .Ltd

Ülke Sudi Arabistan

Yetkili Khalid Al Derea

Telefon 00966112701031

Faks 009666112701021

E-posta Khalid.gm@kalderea.com

Int. sitesi www.kalderea.com

Talep Tüm Ürünler

Firma H_tasty

Ülke BAE

Yetkili

Telefon 971 55 508 3848(Whatsaap)

Faks

E-posta

Int. sitesi

Talep Tüm Ürünler

Firma CRYSTAL GATE

Ülke Dubai

Yetkili Ayman Galal

Telefon 971 4 22 8 45 75

Faks

E-posta Ayman@crystal-gate.com

Int. sitesi www.crystal-gate.com

Talep K.Kayısı,incir,(BAE için), İncir, Badem,Fıstık(Hindistan için)
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http://www.kalderea.com/
mailto:Ayman@crystal-gate.com
http://www.crystal-gate.com/


Firma OFI Thinking Value Innovation

Ülke Hindistan

Yetkili Dr.Feroz Noble Khan

Telefon 91 849 1818968

Faks

E-posta queryqfi@gmail.com

Int. sitesi

Talep Fıstık,Kuru Kayısı,Kuru İncir,Ceviz

Firma BALSAM BLOSSOM HONEY

Ülke Dubai 

Yetkili Amal A.Ahmad

Telefon 971 4 395 2688

Faks

E-posta İnfo@balsamblossomhoney.com

Int. sitesi www.balsamblossomhoney.com

Talep Kuru Kayısı,Fıstık

Firma Mahdi Abyawi

Ülke Katar

Yetkili

Telefon 97455509269

Faks

E-posta Mahdiabyawi59@gmail.com

Int. sitesi

Talep Fıstık,Kuru Üzüm

Firma ELIXIR GENERALTRADING (L.L.C)

Ülke Dubai

Yetkili Jojo Thomas

Telefon 971 4 2252308

Faks 971 4 2252308

E-posta Egfgulf@emirates.net.ae

Int. sitesi

Talep Ceviz,Badem,Fıstık,Fındık

mailto:queryqfi@gmail.com
http://www.balsamblossomhoney.com/
mailto:Mahdiabyawi59@gmail.com
mailto:Egfgulf@emirates.net.ae

